



Arkivsak-dok. 201400023  
Arkivkode  
Saksbehandler Bjørn Mæhlum

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Fylkesutvalget	24.06.2014	80/14

## SAKSPROTOKOLL

**Alminnelig høring fra Arbeids- og sosialdepartementet – Et enklere tiltakssystem tilpasset brukernes behov.**

---

**Fylkesutvalget har behandlet saken i møte 24.06.2014 sak 80/14**

Forslag til

### VEDTAK

Fylkesutvalget i Oppland mener det er stor usikkerhet om hvilke konsekvenser denne forskriftsendringen vil få for brukergruppene. Før man vedtar forskriftsendringen bør man derfor gjennomføre en forsøksordning med anbudsutsetting for å høste erfaringer eventuelt drøfte forskriftsendringen i stortingsmeldingen høsten 2014.

Departementet vil da få anledning til å gi en bedre og grundigere dokumentasjon og drøfting av saken. Dette gir også høringsinstansene og Stortinget mulighet til å drøfte dette forslaget med resten av forslagene som er bebudet i en helhetlig behandling.

### **Møtebehandling**

Fylkesordfører Gro Lundby (AP) fremmet på vegne av AP, SP og SV slikt endringsforslag:  
«Fylkesutvalget støtter ikke den beskrevne forskriftsendringen for tiltakssystemet da usikkerheten er stor i forhold til dem med størst bistandsbehov. Fylkesutvalget mener konsekvensene må drøftes i Stortinget helhetlig i forbindelse med ny stortingsmelding høsten 2014.»

Lasse Lehre (H) fremmet på vegne av H og FrP slikt endringsforslag:  
«Fylkesutvalget støtter departementets ønske og mål om å bidra til et enklere tiltakssystem, økt mangfold av leverandører og å gi brukerne et mer variert og individuelt tilpasset tjenestetilbud.»

### **Votering**

Forslag fremmet av Gro Lundby (AP) og Lasse Lehre (H) ble satt opp mot hverandre:

Forslag fremmet av Lundby ble vedtatt mot 2 stemmer, avgitt for forslag fremmet av Lasse Lehre (H).

Fylkesrådmannen forslag til vedtak falt. Fylkesutvalget fattet slikt:

### **Vedtak**

Fylkesutvalget støtter ikke den beskrevne forskriftsendringen for tiltakssystemet da usikkerheten er stor i forhold til dem med størst bistandsbehov. Fylkesutvalget mener konsekvensene må drøftes i Stortinget helhetlig i forbindelse med ny stortingsmelding høsten 2014.